
Fullt navn Organisasjon

Asbjørn Dyrkorn Løland Akvahub AS

Elin Kvamme Alltech Norway AS

Torkjel Bruheim AquaGen

Ruth Grung Arbeiderpartiet

Rune Stigum Olsen Benchmark animal health

Espen Børhaug Bergen Næringsråd

Atle Kvamme Bergen Næringsråd

Trude Jansen Hagland Cargill Aqua Nutrition

Simon Wadsworth Cargill Aqua Nutrition

Anders Milde Gjendemsjø Deloitte AS

Torill Moseng Den norske veterinærforening

Hege S Hovland Elanco

Hege Hellberg Fish Vet Group Norge

Olav Moberg Fiskeridirektoratet

Jens Chr Holm Fiskeridirektoratet

Stine Kolstø FoMAS Fiskehelse og Miljø AS

Rigmor Fardal Forskningsrådet

Kjell Tveit GC Rieber Eiendom AS

Per Grieg Grieg Seafood

Carl-Erik Arnesen Hav Line Gruppen AS

Øyvind Kråkås Havbrukspartner AS

Sissel Rogne Havforskningsinstituttet

Gro-Ingunn Hemre Havforskningsinstituttet

Beate Hoddevik Havforskningsinstituttet

Charlotte Muri Havforskningsinstituttet

Lene Moltumyr Havforskningsinstituttet

Mari Raudstein HVL

Tom-Christer Nilsen Høyre

Øyvind Matre Ilab

Reidar Handegård ILAB

Theresa Tveiten ILAB (stiftelsen 

industrilaboratoriet)

Linda Andersen ILAB (Stiftelsen 

Industrilaboratoriet)

Susanne Håvardstun Eide ILAB (Stiftelsen 

Industrilaboratoriet)

Linda Andersen ILAB (Stiftelsen 

Industrilaboratoriet)



Johannes Hellevang ILAB (Stiftelsen 

Industrilaboratoriet)

Bodil Valland Steinhaug ILAB (Stiftelsen 

Industrilaboratoriet)

Sjur Øyen Innovasjonsgruppen for havbruk 

og sjømat

Nina Karin Ellingsen Institutt for Biovitenskap

Joar Grindheim IntraFish Media

Seline Knüttel-Gustavsen Legemiddelverket

Lene Høgset Lene Høgset

Krister Hoaas Lerøy Seafood Group

Ole Eirik Lerøy Marine Harvest

Olav Breck Marine Harvest Norway

Henriette Glosvik Marine Harvest Norway AS

Gunnar Hernborg Marineholmen Forskningspark AS

Geir Jakobsen Mattilsynet

Friede Andersen Mattilsynet

elisabeth wilmann Mattilsynet

Magnhild Daltveit Mattilsynet

Martin Binde Mattilsynet

Ann Cathrine Einen MSD AH

Aslaug Ness MSD AH Innovation

Jennifer Austin MSD AH Innovation

Rodrigo Belmonte MSD AH Innovation

Ingunn Sommerset MSD Animal Health

Stein Johannessen MSD Animal Health

Jegathes Thevarajan MSD Animal Health

Petter Frost MSD animal health Innovation AS

Ingebjørg Oddsdotter Sævareid MSD Animal Health Norge

Niels Petter Maaseide MSD Animal Health Norge AS

Stephane Villoing MSD Animal Heath Innovation AS

Tanja Hoel NCE Seafood Innovation Cluster

Røy Angelvik NFD

Kenneth Bruvik Njff Hordaland

Øyvind Fylling-Jensen Nofima AS

Arne Flåøyen NordForsk



Bjørn Åge Tømmerås Norsk institutt for naturforskning

Tor Fredrik Næsje Norsk institutt for naturforskning

Tor Atle Mo Norsk institutt for naturforskning

Anne Mari Voll Nærings- og fiskeridepartementet

Jan Inge Skogheim Pandora Film AS

Trude Refsahl Pandora Film AS

Tore Hovland Patogen

Marie Egenberg PHARMAQ

Pål Nilsen PHARMAQ Analytiq

Siri Vike PHARMAQ Analytiq AS

Frode Skjeret Samfunns- og 

næringslivsforskning AS

Thomas Bakke Seafood People AS

Trude H Nordli Sjømat Norge

Fredrik Venold Statens Legemiddelverk

Amund Maage UiB

Jo Høyer UiB

Heidrun Wergeland UiB

Karin Pittman UiB

Lars-Thomas Unneland Larsen UiB

Gyrd Steen UiB

Trond Einar Isaksen Uni Research

Jessica Louise Ray Uni Research Environment

Hans Torstein Kleivdal Uni Research Environment 

Jarl Giske Universitetet i  Bergen

Rune Indrøy Universitetet i Bergen

Egil Karlsbakk Universitetet i Bergen

Jon Håkon Øen Universitetet i Bergen

Dag Rune Olsen Universitetet i Bergen

Andreja ostojic VA

Øyvind Vågnes Vaxxinova Norway

Dag Knappskog Vaxxinova Norway AS

Bryndis Holm Veterinærinstituttet

Nina Ystehede Veterinærinstituttet

Arne Schie Veterinærinstituttet
Brit Hjeltnes Veterinærinstituttet

Asle Haukaas Veterinærinstituttet

Gaute Lenvik Veterinærinstituttet

Kari Norheim Veterinærinstituttet

Halvor Hektoen Veterinærinstituttet

Jorun Jarp Veterinærinstituttet

Maria Aamelfot Veterinærinstituttet



Helena Hauge Veterinærinstituttet

Unni Grimholt Veterinærinstituttet

Trude Vrålstad Veterinærinstituttet

Hanne Nilsen Veterinærinstituttet

Duncan Colquhoun Veterinærinstituttet

Stine Gismervik Veterinærinstituttet

Silvio Uhlig Veterinærinstituttet

Taran Skjerdal Veterinærinstituttet

Mari Press Veterinærinstituttet

Elin Reitehaug Veterinærinstituttet

Kirsten Liland Bottolfsen Veterinærinstituttet

Brit Tørud Veterinærinstituttet

Kari Marit Sandnes Veterinærinstituttet

Hanne Nilsen Veterinærinstituttet

Atle Lillehaug Veterinærinstituttet

Ketil Skår Veterinærinstituttet

Cecilie Sviland Walde Veterinærinstituttet

Kristin Aakvik Veterinærinstituttet

Henriette Kvalvik Veterinærinstituttet

Torill Thoreby Jensen Veterinærinstituttet

Dean Basic Vitenskapskomiteen for mat og 

miljø (VKM)

Line Tresselt Åkerblå



E-post Mobil Jeg ønsker å delta på 

arrangementet fra kl. 

13.00-18.00.

asbjorn@akvahub.no 97086259 yes

ekvamme@alltech.com 90722815 Yes

torkjel.bruheim@aquagen.no 95150144 yes

rune.olsen@bmkanimalhealth.com 48188648 yes

espen@bergen-chamber.no 91845600 yes

atle@bergen-chamber.no 99516511 yes

trude_hagland@cargill.com 45479115 yes

Simon.wadsworth@ewos.com Yes

agjendemsjo@deloitte.no 95706020 yes

tm@vetnett.no 93093064 yes

Hege.hovland1@gmail.com 99500330 yes

hege.hellberg@fishvetgroup.com 99 56 86 87 Yes

olav.moberg@fiskeridir.no 41452871 Yes

jehol@fiskeridir.no 41649170 yes

stine@fom-as.no 97600571 yes

rfa@forskningsradet.no 952 82 214 yes

kjell.tveit@gcrieber.com 91125660 yes

per.grieg@grieg.no 90831648 Yes

carl-erik@havline.no 95826782 yes

oyvind@havbrukspartner.no 90288064 yes

sissel.rogne@hi.no 90732123 Yes

ghe@nifes.no 48185035 yes

beateh@hi.no 90821630 yes

charlotte.muri@hi.no 95909938 yes

lenem@hotmail.com 918 52 814 yes

mariraudstein@gmail.com 90686076 Yes

Oyvind.matre@ilab.uib.no 91767351 yes

Reidar.Handegaard@ilab.no 901 47 138
yes

theresa.tveiten@ilab.no 91642416 yes

linda.andersen@ilab.no 92882585 yes

susanne.h.eide@ilab.no 91314249 yes

linda.andersen@ilab.no 92 88 25 85 yes

mailto:Simon.wadsworth@ewos.com
mailto:carl-erik@havline.no
mailto:Reidar.Handegaard@ilab.no


Johannes@hellevang.no 93018103 yes

bodil.steinhaug@gcrieber.com 95935280 yes

sjur.oyen@ihsbergen.no 41644964 yes

Nina.Ellingsen@bio.uib.no 93003153 yes

joar.grindheim@intrafish.com 90120677 yes

seline.gustavsen@legemiddelverket

.no

99048481 yes

Lene.hogset@fishguard.no 95213535 yes

kriho@leroy.no 93094052 Yes

olav.breck@marineharvest.com 91633458 yes

Henriette 

Glosvik@marineharvest.com

97529204 yes

gunnar.hernborg@gcrieber.com 95129294 yes

geir.jakobsen@mattilsynet.no 91814333 yes

frand@mattilsynet.no 41570535 yes

elisabeth.wilmann@mattilsynet.no 41233014 yes

magnhild.daltveit@mattilsynet.no 99283706 yes

martin.binde@mattilsynet.no 94154950 yes

ann.cathrine.einen@merck.com 93659580 yes

aslaug.ness@merck.com 91392572 yes

jennifer.austin@merck.com 91528419 yes

rodrigo.belmonte@merck.com 94795902 Yes

ingunn.sommerset@merck.com 92616360 yes

Stein.johannessen@merck.com 45248542 yes

jegatheswaran.thevarajan@merck.c

om

41459155 Yes

petter.frost@merck.com 90504287 yes

ingebjoerg.saevareid@merck.com 90965988 yes

niels.petter.maaseide@merck.com 90651225 yes

stephane.villoing@merck.com 48138491 yes

Yes

kenneth.bruvik@njff.no 93631246 yes

ofj@nofima.no 91748211 yes

arne.flaoyen@nordforsk.org 48224286 yes

mailto:sjur.oyen@ihsbergen.no


bjorn.tommeras@nina.no 97557111 yes

tor.nasje@nina.no 93466778 yes

tor.mo@nina.no 91692916 yes

amv@nfd.dep.no 40845791 yes

janinge@pandora.no 90553594 yes

trude@pandora.no 93427513 yes

tore@patogen.no 95119242 yes

marie.egenberg@pharmaq.no 97580655 Yes

pal.nilsen@zoetis.com 99599685 Yes

siri.vike@zoetis.com 91346394 yes

frode.skjeret@snf.no yes

tb@seafoodpeople.net 41618060 yes

trude.h.nordli@sjomatnorge.no 97537319 yes

fredrik.venold@gmail.com 46678122 yes

amund.maage@uib.no 95025505 yes

jo.hoyer@uib.no 95119216 yes

heidrun.wergeland@uib.no 48409446 yes

karin.pittman@uib.no 91736382 yes

larsthomaslarsen@hotmail.com 97662132 yes

Gyrd.Steen@UiB.no 90167771 yes

trond.isaksen@uni.no 97545681 Yes

jessicalouiseray@gmail.com 93638481 Yes

Hans.Kleivdal@uni.no 986 40 351 Yes

jarl.giske@uib.no 99205975 yes

rune.indroy@uib.no 90557723 yes

egil.karlsbakk@uib.no 47443189 yes

jon-hakon.oen@uib.no 91836628 yes

Andrejaostojic@yahoo.com 40048263 yes

oyvind.vagnes@vaxxinova.no 41411626 yes

dag.knappskog@vaxxinova.no +47 41 43 44 24 yes

bryndis.holm@vetinst.no 98669140 yes

nina.ystehede@vetinst.no 90784326 yes

Arne.schie@vetinst.no 95076983 yes
brit.hjeltnes@vetinst.no yes

asle.haukaas@vetinst.no yes

gaute.lenvik@vetinst.no yes

kari.norheim@vetinst.no yes

halvor.hektoen@vetinst.no yes

jorun.jarp@vetinst.no yes

maria.aamelfot@vetinst.no yes

mailto:Gyrd.Steen@UiB.no
mailto:Hans.Kleivdal@uni.no
mailto:brit.hjeltnes@vetinst.no
mailto:asle.haukaas@vetinst.no
mailto:gaute.lenvik@vetinst.no
mailto:kari.norheim@vetinst.no
mailto:halvor.hektoen@vetinst.no
mailto:jorun.jarp@vetinst.no
mailto:maria.aamelfot@vetinst.no


helena.hauge@vetinst.no yes

Unni.Grimholt@vetinst.no yes

trude.vralstad@vetinst.no
yes

hanne.nilsen@vetinst.no yes

duncan.colquhoun@vetinst.no yes

stine.gismervik@vetinst.no yes

silvio.uhlig@vetinst.no yes

taran.skjerdal@vetinst.no yes

mari.press@vetinst.no yes

Elin.Reitehaug@vetinst.no yes

kirsten.bottolfsen@vetinst.no 91619802 yes

brit.torud@vetinst.no 90916148 yes

kari.sandnes@vetinst.no 91311768 yes

hanne.nilsen@vetinst.no 91732773 yes

atle.lillehaug@vetinst.no 91871672 yes

ketil.skar@vetinst.no 48083020 yes

cecilie.walde@vetinst.no 99716849 yes

kristin.aakvik@hotmail.com 48195212 yes

henriette.kvalvik@vetinst.no 47060046 yes

torill-thoreby.jensen@vetinst.no 90825682 yes

dean.basic@vkm.no 45 43 20 45 yes

line@rudpedersen.com 93429356 yes

 

mailto:helena.hauge@vetinst.no
mailto:Unni.Grimholt@vetinst.no
mailto:trude.vralstad@vetinst.no
mailto:hanne.nilsen@vetinst.no
mailto:duncan.colquhoun@vetinst.no
mailto:stine.gismervik@vetinst.no
mailto:silvio.uhlig@vetinst.no
mailto:taran.skjerdal@vetinst.no
mailto:mari.press@vetinst.no
mailto:Elin.Reitehaug@vetinst.no


Jeg ønsker å delta på 

lunsjen kl. 12.00.

Jeg ønsker å delta på 

middagen kl. 18.00.

Allergier/diettbehov?

yes yes

Yes Yes

yes yes

yes yes

yes yes

yes yes

yes Nei

Yes Yes

yes yes

yes yes

yes yes

Yes Yes

Yes Yes

yes yes

yes yes

yes yes

Nei Nei

Yes Yes

yes yes

yes Nei

Yes Yes

yes yes

yes yes

yes yes

yes yes

No No

Nei Nei

Yes Yes

yes yes

yes yes Nei

yes yes

yes yes



yes yes

Nei Nei

yes yes

yes Nei

yes Nei

yes Nei

yes yes

Yes Yes

yes yes

yes Nei

yes yes

yes yes

yes Nei

yes yes

yes yes

Nei yes

Nei yes

Nei Nei

yes yes

No No

yes Nei

yes yes

Yes No

yes Nei

yes Nei

yes Nei Nei

Nei Nei

Yes

yes yes

yes yes

yes yes



Nei yes nei

yes Nei

yes yes

yes Nei

yes yes

yes yes

yes yes

Yes No

Yes Yes

yes yes

Nei yes

yes yes

yes Nei

yes Nei Vegetar

yes yes

Nei yes

yes yes

yes yes gluten intolerans

yes yes

yes yes

No Yes

No No

yes Yes

yes yes ingen

Nei yes

Ja Nei

yes Nei

yes yes

yes Nei

yes yes

yes yes

yes yes

yes yes
yes yes

yes yes

yes yes

yes yes

yes yes

yes yes

yes yes



yes yes

yes yes

yes yes

yes yes

yes yes

yes yes

yes yes

yes yes

yes yes

yes yes

Nei yes

Ja Nei

Nei yes

Nei Nei

yes yes Glutenfritt

yes yes

yes yes

yes yes

yes Nei

Nei yes Vegetar, tillater egg og 

melkeprodukter

yes Nei

yes yes


